EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS AO PROJETO DE LEI Nº 79/2014-L, DE 02 de setembro de 2014, DE AUTORIA DO VEREADOR MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES.
XXXXXXXXXXXXXXX

CANCELADO

Isso posto, MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES), por intermédio do Protocolo nº CETSR 02/09/2014 - 17:07:33 05610/2014, de 02 de setembro de 2014, apresenta ao Egrégio Plenário o seguinte Projeto de Lei:

PROTOCOLO Nº (PROTOCOLO)

PROJETO DE LEI Nº (SEQUENCIA)

De 02 de setembro de 2014.

Altera o artigo 2º da Lei Municipal 2056, de 23 de junho de 1992.
O Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque decreta e eu promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º XXXXXXXXX

Art. 2º XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de setembro de 2014.
MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES)
Vereador
PROTOCOLO Nº (PROTOCOLO)